玄政发〔2025〕2号
区政府关于调整部分领导同志工作分工的通知
各街道办事处，区各委办局，区各直属单位：

因人事变动和工作调整，经研究，对区政府部分领导同志工作分工调整如下：
庄佳峰  负责区政府常务工作，分管发展改革、重大项目、对口支援、国防动员（人防）、工业和信息化、教育、城市建设、交通、规划、自然资源、绿化园林、应急管理、数据管理、政务服务管理、统计、税务、金融方面工作；协助负责财政、审计方面工作。

分管区发展和改革委员会（区工业和信息化局）、区教育局、区建设局、区应急管理局、区数据局（区政务服务管理办公室）、区国防动员办公室（区人民防空办公室）、区统计局、铁北红山新城管理委员会、玄武城市建设集团有限公司、玄武环境集团有限公司、梅园新村街道办事处、孝陵卫街道办事处。

协助分管区财政局、区审计局。

联系国家税务总局南京市玄武区税务局、南京市规划资源局玄武分局、南京市玄武区消防救援局，驻区通信机构，驻区金融机构。

朱建宇  负责外事、政务公开、政务督查、值班值守、住房保障、城市管理、国有资产管理方面工作。
分管区政府办公室（区政府研究室、区外事办公室）、区住房保障和房产局、区城市管理局（区综合行政执法局）、区国有资产监督管理办公室、钟山资产经营管理集团有限公司、玄武湖街道办事处。
南京市玄武区人民政府

         2025年10月20日

南京市玄武区人民政府办公室                 2025年10月20日印发
1